様式第７号（第９条関係）

キャッシュレス決済機械器具等導入補助金実績報告書

令和  年  月  日

甲賀市長 あて

申請者    〒

住  所

    屋  号

    代表者名

担当者名

電話番号

Ｅメール

 令和 年 月 日付け 甲賀電機 第   号により交付決定を受けた標記の補助金

について、甲賀市キャッシュレス決済機械器具等導入補助金交付要綱第９条の規定

により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

請求金額             円

添付書

（１） 対象経費明細書（様式第８号）

（２） 補助対象経費の算定根拠が分かる書類

記載に関するの諸注意について

交付決定通知書の右上に記載ある日付

と番号を記載ください。

※わからない場合は空欄にしておいて

ください。

提出日をご記入ください。

交付決定通知書に記載されている金額を上限金額とし、実績報告の

別紙「対象経費明細書」に記載された【合計（改め）】欄の金額を、

ご記入ください。